
Página 1 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

PORTARIAS 
 

PORTARIA Nº 21.031 DE 25 DE ABRIL DE 2022 

 

 

 

Rescinde o contrato de trabalho da servidora pública 

municipal que menciona. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. RESCINDIR, a pedido, o contrato de trabalho da servidora pública municipal JESSICA 

RODRIGUES SILVA, portadora do RG nº. XX.XXX.178-6 e CPF nº. XXX.XXX.398-95, admitida em 01/07/2021, 

no emprego temporário de PSICOLOGO. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 25 de abril de 2022. 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

(Conforme Portaria nº 20.907/2022) 

  

 

 

Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

  

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

(Conforme Portaria nº 21.002/2022) 

 

 

  

 

 

Página 2 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

PORTARIA Nº 21.032 DE 25 DE ABRIL DE 2022 

 

 

 

Rescinde o contrato de trabalho da servidora pública municipal 

que menciona. 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. RESCINDIR, a pedido, o contrato de trabalho da servidora pública municipal RAFAELA 

ALMEIDA FERRARI, portadora do RG nº. XX.XXX.784-3 e CPF nº. XXX.XXX.148-14, admitida em 20/08/2021, 

no emprego temporário de PSICOLOGO. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 25 de abril de 2022. 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

(Conforme Portaria nº 20.907/2022) 

  

 

 

Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

  

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

(Conforme Portaria nº 21.002/2022) 

 

 

 

Página 3 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

PORTARIA Nº 21.033 DE 25 DE ABRIL DE 2022. 

  

 

  

 

Afastar a servidora pública municipal, da função que 

menciona. 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. FICA AFASTADA, de suas funções, a partir de 25/04/2022, a servidora pública municipal 

JOELMA APARECIDA CAMPOS DE MELO, portadora do RG nº. XX.XXX.523-5, CPF nº. XXX.XXX.678-30, 

inscrita no pront. nº 3538, admitida em 22/07/1998 no emprego permanente de PROFESSOR EDUCAÇÃO 

BÁSICA I, com prejuízo de salário e demais vantagens pelo período de 2 (dois) anos, devendo retornar as suas 

atividades em 25/04/2024, de acordo com o PA nº 1327/2022. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 25 de abril de 2022. 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

(Conforme Portaria nº 20.907/2022) 

  

 

Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

(Conforme Portaria nº 21.002/2022) 

 

 

 

 

Página 4 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

PORTARIA Nº 21.034 DE 25 DE ABRIL DE 2022 

  

 

 

Exonera a servidora pública municipal do cargo de livre 

nomeação. 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, a servidora pública municipal, JHENIFER DE SOUZA FORTUNATO, 

portadora do RG nº. XX.XXX.894-1 e CPF nº. XXX.XXX.248-07, nomeada em 19/01/2021, exercendo o cargo de 

ASSISTENTE DE GABINETE. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 25 de abril de 2022. 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

(Conforme Portaria nº 20.907/2022) 

  

 

 

Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

  

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

(Conforme Portaria nº 21.002/2022) 

 

 

 

Página 5 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

PORTARIA  Nº 21.035 DE 25 DE ABRIL DE 2022 

 

 

 

Designa servidores públicos municipais para exercerem as funções 

de Gestor Financeiro e Responsável Técnico de Convênio a ser 

firmado com o Governo do Estado de São Paulo, através da 

Coordenadoria Estadual de Defesa Civil. 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. DESIGNAR, o Senhor SÉRGIO FERNANDES DE PAULA, portador do RG nº XX.X16.689 e 

CPF. nº XXX.XXX.458-06, Contador deste Município, inscrito no CRC 1SP284781/O-3 para exercer a função de 

GESTOR responsável pelo controle contábil e financeiro e a Senhora DAIANE DE SIQUEIRA EUGÊNIO, 

portadora da Carteira de Identidade RG. nº XX.XXX.578-2 e inscrita no CPF. MF. sob o nº XXX.XXX.278-09, 

Engenheira Civil, inscrita no CREA/CAU 5070658175, para exercer a função de RESPONSÁVEL TÉCNICO do 

convênio a ser firmado com a Coordenadoria Estadual de Defesa Civil do Estado de São Paulo, cujo objeto trata 

se de construção da Ponte no acesso ao Bairro Morro Grande, sobre o Rio Parateí. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 25 de abril de 2022. 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

 

  

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

(Conforme Portaria nº 21.002/2022) 

 

 

Página 6 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 728/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COMPLETA E MANUTENÇÃO 

CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/05/2022 ÀS 09H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônicos:www.santaisabel.sp.gov.br, Link: 

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8746  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br. 

_________________________________________________________________ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.200/2022 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA SER 

UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DOS MOTORES DA FROTA MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/05/2022 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700 ou e-mail:licitacao@santaisabel.sp.gov.br. 

 

 

TERMO DE RETI-RATIFICAÇÃO Nº 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2022 
 
Na Sede do Município de Santa Isabel, situado na Av. República, 530 - centro, Santa Isabel, presentes, de um 

lado, o MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL, inscrito no CNPJ/MF sob nº 56.900.848/0001-21, neste ato representado 

pela Secretária Municipal de Saúde, Sra. ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº 8.534.444-3 e do CPF nº 045.317.068-46 e de outro lado à empresa: JOSÉ NERGINO SOBREIRA, 

inscrita no CNPJ n.º 63.478.895/0001-94, entidade jurídica de direito privado, estabelecida à Avenida Padre Cícero, 

3.051, Muriti, Crato/ CE, CEP: 63.132-015, Telefone (88) 3523-6601, E-mail: pjseletronico@gmail.com, neste ato 

representado pelo(a) Sr(a) José Nergino Sobreira, portador(a) da Cédula de Identidade  RG n.º 1.015.417  e do 

CPF n.º 092.442.203-34, na qualidade de adjudicatária da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº  054/2021, 

Processo Administrativo nº 2.529/2021, à qual estão vinculadas as partes, firmam o presente instrumento, de acordo 

com a legislação em vigor, e com as seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA- O presente termo tem por objeto retificar a Ata de Registro de Preços nº 16/2022, 

conforme itens da tabela abaixo. 

 

Onde se lê: 
 

Página 7 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:pjseletronico@gmail.com


 
COTA PRINCIPAL 
 
ITEM QUANT

. 
UNID
. 

ESPECIFICAÇÃO MARCA P. UNIT. 
R$ 

P. TOTAL R$ 

18 
225,0
0 

CP
R 

032.006.0120-
PREDNISONA 20 MG 

SANVAL 
R$ 

2,37 
R$ 67,50 

 
Leia-se: 
 
COTA PRINCIPAL 
 
ITEM QUANT

. 
UNID
. 

ESPECIFICAÇÃO MARCA P. UNIT. 
R$ 

P. TOTAL R$ 

18 
225,0
0 

CP
R 

032.006.0120-
PREDNISONA 20 MG 

SANVAL 
R$ 

0,30 
R$ 67,50 

 

 
CLÁUSULA SEGUNDA- Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições contidas na Ata de Registro de 

Preços nº 16/2022 e permanecem inalteradas as demais, originalmente assinado aos 09/03/2022, que com estas não 

conflitarem. 

 

E, por assim estarem justas e contratadas as partes, mutuamente assinam o presente termo aditivo em 04 (quatro) 

vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo. 

 

 

 

 

Santa Isabel, 14 de março de 2022.  

 

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL 

ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

JOSÉ NERGINO SOBREIRA- PJS DISTRIBUIDORA  

JOSÉ NERGINO SOBREIRA 
 
 
Testemunhas: 

 
 

1- __________________________________              2- ____________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

Página 8 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

TERMO DE RETI-RATIFICAÇÃO Nº 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2021. 
 
Na Sede do Município de Santa Isabel, situado na Av. República, 530 - centro, Santa Isabel, presentes, de um lado, o 

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL, inscrito no CNPJ/MF sob nº 56.900.848/0001-21, neste ato representado por sua Secretária 

Municipal de Saúde, Sra. ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO, brasileira, portadora da cédula de identidade RG nº 

8.534.444-8 SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob o n.º 045.317.068-46, de ora em diante designado CONTRATANTE, e de outro, 

a empresa LUMIAR HEALT BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n.º 05.652.247/0001-06, 

situada na Avenida: Guido Aliberti, Nº 3005 – Bairro: Jardim – São Caetano do Sul/ SP – CEP: 09581- 680, Telefone: (11) 3775-

0700, doravante denominado simplesmente DETENTORA, entidade jurídica de direito privado, neste ato representado pelo(a) 

Sr(a) ALEXSANDRA CIOTTA MANI, portador(a) da Cédula de Identidade RG n.º 34.971.911-1 e do CPF n.º 222.421.438-32, 

residente na Rua: Napoleão Laureano nº 124 – Ap. 51 – Santos/SP, Telefone: (13) 99174-1152, E- mail: 

alexsandra.mani@lumiarsaude.com.br, na qualidade de adjudicatária da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 

03A/2021, Processo Administrativo nº 730/2021, à qual estão vinculadas as partes, firmam o presente instrumento, de acordo 

com a legislação em vigor, e com as seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA- O presente termo tem por objeto retificar o quadro de composição dos itens da Ata de Registro de 

Preços, conforme itens da tabela abaixo. 

 

Onde se lê: 

LOTE 02 

ITEM QT
D 

UNI
D 

ESPECIFICAÇÃO P. Unit. 
R$ 

Marca P. Total 
R$ 

 
 
 
 

 
01 

 
 
 
 

 
15 

 
 
 
 

 
SER
V 

083.006.0051- LOCACAO DE 
CONCENTRADOR 
CONVENCIONAL DE OXIGENIO 
MEDICINAL, VOLTAGEM 110 V OU 
220 V (COM OPCIONAL DE 
TRANSFORMADOR INCLUSO),  
POTENCIA  MINIMA  DE 

350 W, FLUXO DE LITROS 0 A 
10L/MIN, PESO DO EQUIPAMENTO 
DE ATE 24 KG, NIVEL DE RUIDO 
DE 

45 ATÉ 52 DB TODAS AS 
ESPECIFICAÇÕES
 DEV
EM ATENDER ÀS NORMAS DA 
ANVISA E DEMAIS ORGÃOS 
PERTINENTES. 

 
 
 
 

 
3.722,40 

 
 
 
 

 
PROPRI

A 

 
 
 
 

 
55.836,00 

Página 9 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:alexsandra.mani@lumiarsaude.com.br


 
 
 
 
 
 
 

 
01 

 
 
 
 
 
 

 
60 

 
 
 
 
 
 

 
SER
V 

083.006.0052 - LOCACAO DE 
CONCENTRADOR 
CONVENCIONAL DE OXIGENIO 
MEDICINAL, VOLTAGEM 110 V OU 
220 V (COM OPCIONAL DE 
TRANSFORMADOR INCLUSO), 
POTENCIA DE ATÉ 350 W, FLUXO 
DE LITROS 0 A 5L/MIN, PESO DO 
EQUIPAMENTO DE ATE 16 KG, 
NIVEL DE RUIDO DE ATE 45 DB,
 INDICADOR
 DE PORCENTAGEM 
DE OXIGENIO. MICRO E MACRO 
NEBULIZACAO. TODAS AS 
ESPECIFICAÇÕES DEVEM 
ATENDER ÀS NORMAS DA 
ANVISA E DEMAIS ORGÃOS 

PERTINENTES. 

 
 
 
 
 
 

 
3.368,40 

 
 
 
 
 
 

 
PROPRI

A 

 
 
 
 
 
 

 
202.104,00 

VALOR TOTAL: R$ 257.940,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS). 
 
Leia- se : 

Lote 02 – Locação de Concentradores 

Item 
Qt

de. 
Unid
. 

Código / Especificação 
Valor Registrado 

Unitário/ Mensal R$ 
Valor Total R$ 

01 15 
SER
V 

083.006.0051 - LOCACAO DE 
CONCENTRADOR 
CONVENCIONAL DE OXIGENIO 
MEDICINAL, VOLTAGEM 110 OU 
220V (COM OPCIONAL DE 
TRANSFORMADOR INCLUSO), 
POTENCIA MINIMA DE 350 W, 
FLUXO DE LITROS 0 A 10L/MIN, 
PESO DO EQUIPAMENTO DE 
ATE 24 KG, NIVEL DE RUIDO DE 
45 ATÉ 52 DB TODAS AS 
ESPECIFICAÇÕES DEVEM 
ATENDER ÀS NORMAS DA 
ANVISA E DEMAIS ORGÃOS 
PERTINENTES. 

R$ 310,20 R$ 55.836,00 

 
Valor total da Locação por Serviço 

pelo período de 12 meses  
R$ 3.722,40 

(três mil setecentos e vinte e dois 
reais e quarenta centavos) 

02 60 
SER
V 

083.006.0052 - LOCACAO DE 
CONCENTRADOR 
CONVENCIONAL DE OXIGENIO 
MEDICINAL, VOLTAGEM 110 OU 
220V (COM OPCIONAL DE 
TRANSFORMADOR INCLUSO), 
POTENCIA DE ATÉ 350 W, 
FLUXO DE LITROS 0 A 5L/MIN, 
PESO DO EQUIPAMENTO DE 
ATE 16 KG, NIVEL DE RUIDO DE 
ATE 45 DB, INDICADOR DE 
PORCENTAGEM DE OXIGENIO. 
MICRO E MACRO 
NEBULIZACAO. TODAS AS 
ESPECIFICAÇÕES DEVEM 
ATENDER ÀS NORMAS DA 
ANVISA E DEMAIS ORGÃOS 
PERTINENTES. 

R$ 280,70 R$ 202.104,00 

 
Valor total da Locação por Serviço pelo 

período de 12 meses  
R$ 3.368,40 

(três mil, trezentos e sessenta e oito 
reais e quarenta centavos ) 

Valor do Lote 02 R$ 257.940,00 

Página 10 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 257.940,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS). 
 

CLÁUSULA SEGUNDA- Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições contidas na Ata de Registro de Preços 

nº 032/2021 e permanecem inalteradas as demais, originalmente assinado aos 27/05/2021, que com estas não conflitarem. 

 

E, por assim estarem justas e contratadas as partes, mutuamente assinam o presente termo aditivo em 04 (quatro) vias de 

igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo. 

 

Santa Isabel, 10 de junho de 2021.  

 

 
ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
 
 

ALEXSANDRA CIOTTA MANI 
 LUMIAR HEALT BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

DETENTORA 
 

Testemunhas: 
 
 

1- __________________________________              2- ____________________________________ 

 

 

 

 

Página 11 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL  

 

O pregoeiro, Dr. Alexandre Di Pietra, ante ao recurso apresentado pela empresa BK Portaria Serviços e Facilites 

Ltda, cujo inteiro teor encontra-se a disposição nos autos DO Processo Administrativo nº 8577/2022, Pregão 

Presencial nº 01/2022, objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Limpeza, Copa e Serviços 

em Gerais, com aplicação de insumos na Câmara Municipal de Santa Isabel, CONCEDE o prazo de 03(três) dias 

uteis para apresentação de contrarrazões. Maiores informações pelo telefone (11)4656-2144 ou pelo e-mail: 

sec.administrativo@camarasantaisabel.sp.gov.br, com Maricélia dos Santos. 

 

Santa Isabel, 25 de Abril de 2022. 
  

 

Página 12 de 12
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1337 - 25/04/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2022-04-25T19:56:51+0000




